filantrópica, assistencial e sem fins lucrativos, com sede na Rua São Paulo, Qd. 07, Lt. 04 —-

Casa 01, Setor Central, Mozarlândia/GO – СЕР 76700-000, vem, por meio deste, apresentar a

prestação de contas referente à doação de 08 (oito) caixas, contendo 24 (vinte e quatro)
Ovos de Páscoa de 80g cada, totalizando 192 (cento e noventa e dois) Ovos de Páscoa

Cacau Show, realizada no dia 17 de abril de 2025 por essa conceituada empresa.

Informamos que 186 (cento e oitenta e seis) ovos foram devidamente entregues aos
186 assistidos da APAE de Mozarlândia, todos eles pessoas com deficiência que são

acompanhadas por nossa instituição. Os ovos remanescentes foram utilizados em atividades

complementares da ação solidária.

Reiteramos nossos agradecimentos pela parceria e gesto de solidariedade, que